2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От 20.10.2023 №813-р

Об утверждении Плана  реализации Стратегии социально-экономического развития Копейского городского округа Челябинской области до 2035 года

В соответствии с Федеральным законом от  28 июня 2014 года   № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»,  Законом Челябинской области от 27 ноября 2014 года № 63-ЗО «О стратегическом планировании в Челябинской области», постановлением администрации Копейского городского округа от 09.12.2015 № 3238-п «Об утверждении порядка разработки и  корректировки плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Копейского городского округа», на основании Устава муниципального образования «Копейский городской округ»:
1. Утвердить прилагаемый План  реализации Стратегии социально-экономического развития Копейского городского округа Челябинской области до 2035 года (далее – План).
2. Заместителям Главы Копейского городского округа, структурным подразделениям администрации  Копейского городского округа, муниципальным учреждениям  Копейского городского округа обеспечить своевременное исполнение пунктов Плана и достижение индикативных показателей.
3. Отделу пресс-службы администрации  Копейского городского округа (Саламадин П.А.) в течение 5 рабочих дней с даты утверждения Плана разместить настоящее распоряжение на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа						          А.М. Фалейчик